саобраћај и путеве, у функцији 451 – Друмски саобраћај, 
за Програмску активност: Управљање и одржавање сао-
браћајне инфраструктуре (шифра 0701-0002), у оквиру 
Програма 7: Организација саобраћаја и саобраћајна инфра-
структура (шифра 0701), у износу од:

420.000,00 динара
(четиристотинедвадесетхиљададинара00/100)

са позиције буџета 107, економска класификација 423 
-  Услуге по уговору, пренесе  у текућу буџетску резерву, 
у оквиру Раздела 09, Главa 09.01 - ГРАДСКА УПРАВА ЗА 
ФИНАНСИЈЕ, у функцији 160 - Опште јавне услуге 
некласификоване на другом месту, за Програмску актив-